Technisches Datenblatt

.__________________________________________2&»

VEBA
Gestell

Essentials Infinity

Hohe x Breite x Tiefe 1080 x 600 x 600 —
mm, FUr Terrassentisch, Aus Stahlin
sandfarben, Ausfuhrung: Nach oben
zusammenlaufend

Artikelnummer: 273298 I"..

Gestell

e Geeignet fUr Innen- und AuBBenbereich

e Hohe x Breite x Tiefe 1080 x 600 x 600 mm

e FUr Terrassentisch

e Aus Stahlin sandfarben

e AusfUhrung: Nach oben zusammenlaufend

Mébeltyp  Tisch Tiefe 600 mm
Tischtyp  Zubehor Gestellform  4-FuBgestell
fUr Tischtyp  Terrassentisch Material Gestell  Stahl
Einsatzort  Innen- und AuBenbereich Farbe Gestell sandfarben
Hohe 1080 mm hohenverstelloar nein
Breite 600 mm Gestell AusfGhrung NEEN @O

zusammenlaufend



273278

273279

273280

273281

273282

273283

273285

273286

273287

273288

273289

Tischplatte, Breite x Tiefe 700 x 700 mm, FUr Terrassentisch, Platte aus HPL in Dekor
schwarz, Form quadratisch

Tischplatte, Durchmesser 700 mm, Fur Terrassentisch, Platte aus HPL in Dekor Tropical
Wood, Form rund

Tischplatte, Breite x Tiefe 700 x 700 mm, FUr Terrassentisch, Platte aus HPL in Dekor
Tropical Wood, Form quadratisch

Tischplatte, Durchmesser 700 mm, FUr Terrassentisch, Platte aus HPL in Dekor
Moonstone, Form rund

Tischplatte, Breite x Tiefe 700 x 700 mm, FUr Terrassentisch, Platte aus HPL in Dekor
Moonstone, Form quadratisch

Tischplatte, Durchmesser 700 mm, FUr Terrassentisch, Platte aus HPL in Dekor
Riverwashed Wood, Form rund

Tischplatte, Breite x Tiefe 700 x 700 mm, FUr Terrassentisch, Platte aus HPL in Dekor
Riverwashed Wood, Form quadratisch

Tischplatte, Durchmesser 700 mm, FUr Terrassentisch, Platte aus HPL in Dekor Galaxy
Marble, Form rund

Tischplatte, Breite x Tiefe 700 x 700 mm, FUr Terrassentisch, Platte aus HPL in Dekor
Galaxy Marble, Form quadratisch

Tischplatte, Durchmesser 700 mm, FUr Terrassentisch, Platte aus HPL in Dekor Midnight
Marble, Form rund

Tischplatte, Breite x Tiefe 700 x 700 mm, FUr Terrassentisch, Platte aus HPL in Dekor
Midnight Marble, Form quadratisch





