VEBA

Gestell

Essentials Infinity

Höhe x Breite x Tiefe 1080 x 600 x 600 mm, Für Terrassentisch, Aus Stahl in sandfarben, Ausführung: Nach oben zusammenlaufend

Artikelnummer: 273298



Gestell

- Geeignet für Innen- und Außenbereich
- Höhe x Breite x Tiefe 1080 x 600 x 600 mm
- Für Terrassentisch
- Aus Stahl in sandfarben
- Ausführung: Nach oben zusammenlaufend

Technische Details				
Möbeltyp	Tisch	Tiefe	600 mm	
Tischtyp	Zubehör	Gestellform	4-Fußgestell	
für Tischtyp	Terrassentisch	Material Gestell	Stahl	
Einsatzort	Innen- und Außenbereich	Farbe Gestell	sandfarben	
Höhe	1080 mm	höhenverstellbar	nein	
Breite	600 mm	Gestell Ausführung	Nach oben zusammenlaufend	

Zubehör

273278	~	Tischplatte, Breite x Tiefe 700 x 700 mm, Für Terrassentisch, Platte aus HPL in Dekor schwarz, Form quadratisch
273279	-	Tischplatte, Durchmesser 700 mm, Für Terrassentisch, Platte aus HPL in Dekor Tropical Wood, Form rund
273280	~	Tischplatte, Breite x Tiefe 700 x 700 mm, Für Terrassentisch, Platte aus HPL in Dekor Tropical Wood, Form quadratisch
273281	-	Tischplatte, Durchmesser 700 mm, Für Terrassentisch, Platte aus HPL in Dekor Moonstone, Form rund
273282	-	Tischplatte, Breite x Tiefe 700 x 700 mm, Für Terrassentisch, Platte aus HPL in Dekor Moonstone, Form quadratisch
273283	-	Tischplatte, Durchmesser 700 mm, Für Terrassentisch, Platte aus HPL in Dekor Riverwashed Wood, Form rund
273285	-	Tischplatte, Breite x Tiefe 700 x 700 mm, Für Terrassentisch, Platte aus HPL in Dekor Riverwashed Wood, Form quadratisch
273286	-	Tischplatte, Durchmesser 700 mm, Für Terrassentisch, Platte aus HPL in Dekor Galaxy Marble, Form rund
273287	~	Tischplatte, Breite x Tiefe 700 x 700 mm, Für Terrassentisch, Platte aus HPL in Dekor Galaxy Marble, Form quadratisch
273288	-	Tischplatte, Durchmesser 700 mm, Für Terrassentisch, Platte aus HPL in Dekor Midnight Marble, Form rund
273289	-	Tischplatte, Breite x Tiefe 700 x 700 mm, Für Terrassentisch, Platte aus HPL in Dekor Midnight Marble, Form quadratisch